

1 września 2014



## Z prac Zarządu Województwa 1 września

W Zespole Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach marszałek **Adam Jarubas** i **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będą gośćmi uroczystego rozpoczęcia roku szkolnego 2014/2015.

\*\*\*

Dziś rozpoczyna się XXII edycja Międzynarodowych Targów Przemysłu Obronnego – największej imprezy wystawienniczej odbywającej się w Targach Kielce. W otwarciu imprezy wezmą udział marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

Gośćmi Salonu będą premier RP Donald Tusk, Minister Obrony Narodowej RP Tomasz Siemoniak oraz Minister Obrony Narodowej Francji. Do Kielc przybędzie łącznie 37 oficjalnych delegacji zagranicznych.

Tegoroczny MSPO to niemal 500 firm z 27 krajów całego świata – to o 100 firm więcej niż w zeszłym roku i blisko 50% więcej wystawców zagranicznych w porównaniu do ostatniej edycji Salonu. Zaprezentują oni swoją ofertę na powierzchni ponad 25 000 metrów kwadratowych. W ramach Wystawy Narodowej swój potencjał obronny zaprezentuje Francja. Specjalne pawilony przygotowały firmy z Wielkiej Brytanii oraz Włoch. W Kielcach zadebiutuje także Polska Grupa Zbrojeniowa – w jednej z hal wystawienniczych zaprezentuje się 20 firm i 8 instytucji skonsolidowanych w PGZ. Po raz pierwszy także na targach przemysłu obronnego pojawi się Ukroboronprom – ukraiński koncern lotniczo – zbrojeniowy. Podczas tegorocznych targów, pod nazwą „Historia, teraźniejszość, przyszłość” zaprezentowana zostanie wystawa statyczna oraz dynamiczna Sił Zbrojnych RP. Pokazane będą najnowocześniejsze uzbrojenie i wyposażenie polskiego żołnierza na przykład innowacyjny rynsztunek – Tytan, sprawiający wrażenie wziętego z arsenału science – fiction.

\*\*\*

W Szkole Podstawowej nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa będą gośćmi uroczystego rozpoczęcia

roku szkolnego 2014/2015 z udziałem premiera Donalda Tuska.

\*\*\*

Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2014/2015 odbędzie się w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Ożarowie. Uroczystość rozpocznie o godz. 10.00 msza święta w Kościele parafialnym w Ożarowie. Gościem uroczystości będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.